
宜蘭縣遊覽車客運商業同業公會會員名冊 

公 司 名 稱 負 責 人 地    址 電 話 傳 真 

和睦交通事業有限
公司 

葉明賢 
宜蘭縣羅東鎮站
前路 38號 

（03）
9548477 

（03）
9549422 

開陽交通有限公司 林添福 
宜蘭市宜興路 1
段 101號 

（03）
9326236 

（03）
9327834 

七福交通股份有限
公司 

何麗玲 
宜蘭縣壯圍鄉美城村
永美路2段230號 

（03）
9301033 

（03）
9305863 

宜鼎遊覽車通運有
限公司 

廖家欣 
宜蘭縣五結鄉中興路
3段182號 

（03）
9654669 

（03）
9658266 

惠好通運有限公司 薛秀枝 
宜蘭縣員山鄉惠
民路 43號 

（03）
9222512 

（03）
9230513 

進一交通有限公司 鄭凱勻 
宜蘭市西門里西
門路 132號 

（03）
9220066 

（03）
9220263 

立國通運股份有限
公司 

賴俐英 
宜蘭市北津路 2
之 13號 4樓 

（03）
9285666 

（03）
9287755 

大蘭陽通運有限公
司 

賴嘉樑 
宜蘭縣羅東鎮新
群五路 256號 

（03）
9566633 

（03）
9603711 

天鑫通運有限公司 張鼎漢 
宜蘭縣礁溪鄉礁
溪路 4段 182號 

（03）
9873831 

（03）
9870666 

詠順交通有限公司 蔣永逸 
宜蘭市泰山路
95巷 33號 

（03）
9360660 

（03）
9315558 

合盛遊覽車客運有
限公司 

潘玥淳 
宜蘭縣冬山鄉成
興路 47號 1樓 

（03）
9596368 

（03）
9594563 



東展通運股份有限
公司 

薛文正 
宜蘭縣五結鄉新
生街 51號 1樓 

（03）
9602211 

（03）
9605785 

慶陽通運有限公司 紀明德 
宜蘭市中山路一
段 516號 

（03）
9255009 

（03）
9255019 

泰星交通有限公司 楊玉如 
宜蘭縣五結鄉新
生街 51號 

（03）
9600088 

（03）
9605785 

美城遊覽車客運有

限公司 
胡忠義 

宜蘭縣壯圍鄉美城
村美功路 2 段 100
號 

(03) 

9308977 

(03) 

9308976 

 


