宜蘭縣遊覽車客運商業同業公會會員名冊

公司名稱	負	責	人	地址	電 話	傳 真
和睦交通事業有限 公司	葉	明	賢	宜蘭縣羅東鎮站 前路 38 號	(03) 9548477	(03) 9549422
開陽交通有限公司	林	添	福	宜蘭市宜興路1 段101號	(03) 9326236	(03) 9327834
七福交通股份有限 公司	何	麗	玲	宜蘭縣壯圍鄉美城村 永美路2段230號	(03) 9301033	(03) 9305863
宜鼎遊覽車通運有 限公司	廖	家	欣	宜蘭縣五結鄉中興路 3段182號	(03) 9654669	(03) 9658266
惠好通運有限公司	薛	秀	枝	宜蘭縣員山鄉惠 民路 43 號	(03) 9222512	(03) 9230513
進一交通有限公司	鄭	凱	勻	宜蘭市西門里西 門路 132 號	(03) 9220066	(03) 9220263
立國通運股份有限 公司	賴	俐	英	宜蘭市北津路2 之13號4樓	(03) 9285666	(03) 9287755
大蘭陽通運有限公 司	賴	嘉	樑	宜顯縣羅東鎮新群五路 256 號	(03) 9566633	(03) 9603711
天鑫通運有限公司	張	鼎	漢	宜蘭縣礁溪鄉礁 溪路 4 段 182 號	(03) 9873831	(03) 9870666
詠順交通有限公司	蔣	永	逸	宜蘭市泰山路 95 巷 33 號	(03) 9360660	(03) 9315558
合盛遊覽車客運有 限公司	潘	玥	淳	宜蘭縣冬山鄉成 興路 47 號 1 樓	(03) 9596368	(03) 9594563

東展通運股份有限 公司	薛文正	宜顯縣五結鄉新生街 51 號 1 樓	(03) 9602211	(03) 9605785
慶陽通運有限公司	紀明德	宜蘭市中山路一 段 516 號	(03) 9255009	(03) 9255019
泰星交通有限公司	楊玉如	宜蘭縣五結鄉新 生街 51 號	(03) 9600088	(03) 9605785
美城遊覽車客運有 限公司	胡忠義	宜蘭縣壯圍鄉美城 村美功路 2 段 100 號	(0.5)	(03) 9308976